
 

Stránka 1 z 3 
 

                    Zátopkova 100/2, Praha 169 00; IČ: 69987017; číslo účtu APK: 43-2355640217/0100 

 

Z P R Á V Y  A P K  č. 04 
EXTRALIGY MUŽŮ VE STOLNÍM TENISU 2017-2018 

 
 

1. Organizace Extraligy 
 

1.1.  Výsledky 

Výsledky 1.-3. kola Extraligy mužů jsou schváleny a zveřejněny v IS ČAST na adrese 

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=2678&rocnik=2017&oblast=420000 . 

Zbývající utkání 1. kola KT Praha – TTC Ostrava 2016 se odehraje v náhradním termínu dne 06. 

10. 2017 od 18:00 hod. Důvodem odkladu jsou reprezentační povinnosti hráčů obou družstev.  

 

1.2. Oprava výsledku hry 

SKST Borová-Liberec vs. DTJ Hradec Králové  

V zápase č.5 a č.7 byl upraven výsledek hry (míčky). V zápise o utkání a ve STISu bylo uvedeno:  

zápas č.5 – (-9, -10, 6, 7 8),  správně je (-6,-10,3,7,8). 

zápas č.7 – (10, 8, 5),  správně je (10, 9, 5). 

Oprava byla provedena dle streamu. 

 

1.3. Schválené změny utkání k 19. 09. 2017 

TJ Ostrava KST vs. TTC Ostrava 2016     

Změna pořadatelství utkání. Utkání se odehraje v herně TJ Ostrava KST na Varenské ulici. 

Termín utkání beze změny.       22. 09. 2017 18:00 

 

SKST Charvát Baník Havířov vs. SF SKK EL Niňo Praha  

Změna pořadatelství a změna termínu. Povolen odklad vedením APK z důvodů reprezentačních 

povinností hráče základu družstva SF SKK EL Niňo Praha. 

Utkání se odehraje v herně SKST Charvát Baník Havířov dne: 02. 10. 2017 18:00 

 

Upozorňuji organizační pracovníky, že dle Rozpisu stále platí povinnost oznámit změnu 

delegovaným rozhodčím.  

Kontakt na delegované rozhodčí získáte ve STISu kliknutím na jméno rozhodčího u daného 

utkání. 

 

 

 

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=2678&rocnik=2017&oblast=420000


Zprávy APK č. 04 / 2017-2018 

Předseda APK: Petr KORBEL    korys71@gmail.com   mobil: 777 663 718 

Místopředseda APK: Ing. Miroslav BINDAČ   m.bindac@seznam.cz    mobil: 777 366 366 

Ředitel Extraligy: Miroslav HENŽEL   henzel.miroslav@seznam.cz   mobil: 724 049 092 korespondenční adresa: 

Václava Jiřikovského 165/23,  700 30 Ostrava - Dubina 

2. Závady a nedostatky 

Ve Zprávách APK č.03 bylo zveřejněno upozornění na nedodržení Rozpisu soutěže pro Extraligu 

mužů z hlediska standardů Extraligy on-line vysílání (kvalita zvuku a obrazu, informace o stavu 

utkání) a zadávání výsledků do informačního systému. I přes toto upozornění nesplnily níže uvedené 

klubu danou povinnost. 

 

2.1. Nedodržení Rozpisu soutěže 

TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz vs. KT Praha 

Od prvního přenosu zlepšení v obrazové kvalitě, ale zvuk tohoto utkání neodpovídal standardům 

pro Extraligové vysílání. Porušení Rozpisu soutěže – standardy pro internetové vysílání. Dále viz 

pokuty.  

 

SKST Borová-Liberec vs. DTJ Hradec Králové 

Přenos na YouTube není nastaven (povolen) pro třetí stranu, proto lze vysílání sledovat jen na 

YouTube. 

Kvalita zvuku a obrazu neodpovídá standardům pro Extraligové vysílání. Zobrazení celkového 

stavu utkání dostačující, zobrazení stavu jednotlivých zápasů (míčky, sety) nedostačující. Nebylo 

viděl po celou dobu utkání. Zakryto rozhodčím. Zadávání průběžných výsledků do IS až po dvou 

hodinách. Porušení Rozpisu soutěže – standardy pro internetové vysílání. Dále viz pokuty. 

 

DTJ Hradec Králové vs. TTC Elizza Praha Euromaster 

Odkaz zaslán dle Rozpisu. Utkání nebylo odvysíláno z důvodu poruchy encoderu. Porušení 

Rozpisu soutěže – standardy pro internetové vysílání. Dále viz pokuty. 

 

SF SK Kotlářka EN Praha vs. TTC Ostrava 2016 

Odkaz zaslán dle Rozpisu. Utkání odvysíláno s novými titulky, ale bez zvuku. Porušení Rozpisu 

soutěže – standardy pro internetové vysílání. Dále viz pokuty. 

 

2.2. Ostatní závady 

SKST Borová-Liberec vs. DTJ Hradec Králové 

V zápise o utkání nebyla uvedena jména vedoucích družstev. Dle podpisu nelze rozeznat, kdo 

podepsal zápis. 

 

SF SK Kotlářka EL Praha vs. TTC Ostrava 2016 

V zápise o utkání nebyl uveden konec utkání. 

 

3. Ostatní 

3.1. Hrací místnost 

TTC Elizza Praha Euromaster nemá k dnešnímu dni tj. 19. 09. 2017 podanou žádost o schválení 

hrací místnosti v Kolíně. Hrací místnost musí být schválená nejpozději 06. 10. 2017. 

mailto:korys71@gmail.com
mailto:m.bindac@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz


Zprávy APK č. 04 / 2017-2018 

Předseda APK: Petr KORBEL    korys71@gmail.com   mobil: 777 663 718 

Místopředseda APK: Ing. Miroslav BINDAČ   m.bindac@seznam.cz    mobil: 777 366 366 

Ředitel Extraligy: Miroslav HENŽEL   henzel.miroslav@seznam.cz   mobil: 724 049 092 korespondenční adresa: 

Václava Jiřikovského 165/23,  700 30 Ostrava - Dubina 

 

3.2. Informace  

Klub TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz oznámil, že v následujícím kole bude vysílat 

stream v kvalitě 1080p, čímž by měli odstranit nekvalitní obraz a zvuk. Odkaz na vysílání je: 

https://www.youtube.com/watch?v=ECKx5tWkrzk 

 

3.3. Poděkování 

Vedení APK děkuji Martinu Bajtlerovi za kompletní zajištění brožury Extraligy můžu, která byla 

distribuovaná do klubů v měsíci srpnu na dohodnuté adresy.  

 

4. Pokuty 

PP č.01/2017-2018 

DTJ Hradec Králové ........................................................................................... 500,-Kč 
Porušení Rozpis soutěže – standardy (neodvysílání streamu) 

 

PP č.02/2017-2018 

SKST Borová-Liberec ........................................................................................ 400,-Kč 
Porušení Rozpis soutěže – standardy (nekvalitní zvuk, stav utkání, zadávání výsledků) 

 

PP č.03/2017-2018 

SF SK Kotlářka EL Praha .................................................................................. 200,-Kč 
Porušení Rozpis soutěže – standardy (bez zvuku) 

 

PP č.04/2017-2018 

TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz ...................................................... 200,-Kč 
Porušení Rozpis soutěže – standardy (nekvalitní zvuk) 

 

Splatnost udělených pokut je do 04. 10. 2017 na účet APK č.ú.: 43-2355640217/0100 

 

Splatností se rozumí připsání částky na účet APK. 

Úhrada pokut nemá odkladný účinek. 

Odvolání týkající se udělených pokut projednává vždy nejbližší VH APK. 
 

 

 

 

V Ostravě dne: 20. září 2017 

 

 

 

 

 

 

 

          Miroslav Henžel 
            ředitel Extraligy 

mailto:korys71@gmail.com
mailto:m.bindac@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
https://www.youtube.com/watch?v=ECKx5tWkrzk

